
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

10.09.2025         м. Вінниця              № 86-р 

 

Про внесення змін до розпорядження  

голови обласної державної адміністрації 

від 07 квітня 2014 року № 114 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Увести до складу комісії з питань надання земельних ділянок у власність 

або користування фізичним та юридичним особам, утвореного розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 07 квітня 2014 року № 114, 

Поплавського Дмитра Володимировича – начальника відділу адміністрування 

податку на майно та місцевих зборів з фізичних осіб Головного управління 

Державної податкової служби у Вінницькій області (за згодою). 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


